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Tabulka místností 1.PP - Sklep č. 4

Č.
S0.4.01
S0.4.02
S0.4.03
S0.4.04
S0.4.05
S0.4.06
S0.4.07

Název místnosti
Chodba
Chodba
Sklepy
Sklepy
Sklepy
Sklepy
Prádelna

Plocha (m2)
9,00

18,11
20,84
30,91
20,28
19,68
21,50

140,32 m²

Nášlapná vrstva
Betonová mazanina
Betonová mazanina
Betonová mazanina
Betonová mazanina
Betonová mazanina
Betonová mazanina
Betonová mazanina

Povrchová úprava zdí
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka

Obvod místnosti
22 700 mm
22 270 mm
18 110 mm
30 610 mm
19 400 mm
18 900 mm
19 590 mm

Tabulka místností 1.PP - Byt č. 1

Č.
0.1.01
0.1.02
0.1.03
0.1.04
0.1.05

Název místnosti
Chodba
Spíž
Koupelna
Kuchyň + obývací pokoj
Pokoj

Plocha (m2)
2,75
1,03
4,21

14,92
20,99

43,90 m²

Nášlapná vrstva
Stávající
Stávající
Stávající
Stávající
Stávající

Povrchová úprava zdí
Stávající
Stávající
Stávající
Stávající
Stávající

Tabulka místností 1.PP - Sklep č.2

Č.
S0.2.01
S0.2.02
S0.2.03
S0.2.04
S0.2.05
S0.2.06

Název místnosti
Tech. místnost
Chodba
Sklepy
Sklepy
Chodba
Sklepy

Plocha (m2)
1,26

16,59
35,03
35,94
15,16
34,59

138,56 m²

Nášlapná vrstva
Betonová mazanina
Betonová mazanina
Betonová mazanina
Betonová mazanina
Betonová mazanina
Betonová mazanina

Povrchová úprava zdí
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka

Obvod místnosti
4 510 mm
19 540 mm
25 190 mm
25 800 mm
19 210 mm
25 000 mm

Tabulka místností 1.PP - Sklep č. 3

Č.
S0.3.01
S0.3.02
S0.3.03
S0.3.04

Název místnosti
Chodba
Sklepy
Sklad
Technická místnost

Plocha (m2)
17,93
32,15
21,18
14,01

85,27 m²

Nášlapná vrstva
Betonová mazanina
Betonová mazanina
Betonová mazanina
Betonová mazanina

Povrchová úprava zdí
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka

Obvod místnosti
25 680 mm
22 895 mm
18 590 mm
15 890 mm

Tabulka místností 1.PP - Sklep č.1

Č.
S0.1.01
S0.1.02

Název místnosti
Chodba
Sklepy

Plocha (m2)
17,79
44,33

62,12 m²

Nášlapná vrstva
Betonová mazanina
Betonová mazanina

Povrchová úprava zdí
Omítka
Omítka

Obvod místnosti
31 820 mm
31 330 mm

LEGENDA PRVKŮ
Stávající stav

Bourané prvky

Nové konstrukce

LEGENDA SKLADEB
S1 Stávající zdivo

Sanační podhoz krytí 50-60%
Sanační jádrová omítka
Jemná sanační štuková omítka
Vnitřní nátěr na bázi vodního skla

S2 Vápenný nátěr
Stávající zdivo
Sanační podhoz krytí 50-60%
Sanační jádrová omítka
Jemná sanační štuková omítka
Vnitřní nátěr na bázi vodního skla

S3 Vápenný nátěr
Stávající zdivo
Vápenný nátěr

S4 Stávající zdivo
Vápenný nátěr

LEGENDA MATERIÁLŮ
Stávající zdivo

Zdivo injektované chemickou injektáží

LEGENDA SPECIFIKACÍ
Sanační omítka

Vápenný nátěr

K5 Nová větrací mřížka 1 950x400 mm

K4 Nová větrací mřížka 1 550x400 mm

K3 Nová větrací mřížka 1 150x400 mm

K2 Nová větrací mřížka 750x400 mm

K1 Nová větrací mřížka 350x400 mm

O Nové okno

Stávající konstrukce podlahyS6

Nové schodišťové zábradlíZ09-

Z10 Nové ocelové plotové pole

Z01

SV Sklepní světlík

N Plastový nástavec světlíku

L Lapač střešních splavenin

S

Vstup č.p. 787

Vstup č.p. 786

Vstup č.p. 517
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Akce :

Název :

Investor :

Kraj :

Vedoucí projektant:

Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Liberecký kraj Dvůr Králové nad LabemM.Ú. :

Stupeň PD :

Datum :

Měřítko :

Formát :

Číslo výkresu :

DSP

03.2023
Sanace suterénu bytového domu s č.p. 517, 785,
786, 787 na pozemku p.č. 510/1 v k.ú Ruprechtice
ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

1:100

x A4

Ing. Tadeáš Vodička

Ing. Tadeáš Vodička

Projektová dokumenatce slouží pro účely vydání stavebního povolení

Ing. Šárka Kožešníková

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, nám. Dr.E.Beneše 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec

±0,000 = 425,06 m.n.m.

IČ: 259 29 828
DIČ: CZ25929828

Smetanova 2813, 544 01 Dvůr Králové n.L.
e-mail: izolace@vodizol.cz
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